
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski dnia, 04.10.2024 r. 
 
Or.271.42.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 04.10.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Adaptacja części podpiwniczenia zabytkowego budynku stanowiącego siedzibę instytucji kultury przy  

ul. Siennieńskiej 54 w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 5 000 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Firma Remontowo-Budowlana SELBUD Selena Grabka, Stefana Okrzei 64/3, 25-526 Kielce,  

 cena 8 200 000,00 PLN. 

b. "DĄBROWSKI" Arkadiusz Dąbrowski (Dąbrowski), ul. Radomska 29, 23-235 Annopol,   

cena 7 500 362,58 PLN. 

 
 

Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów 
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


